



# Türk Dermatoloji Dergisi

TURKISH JOURNAL OF DERMATOLOGY

## EDITÖRDEN / EDITORIAL

Değerli Meslektaşlarımız,

İki bin on dört yılının son sayısı ile sizlerle buluşurken, 2015 yılının tüm dermatoloji camiasına ve ülkemize güzel günler getirmesi dilekelerimizi sunuyoruz. Elinizde bulunan bu sayımızda "Göz kapağı tümörlerinin histopatolojik ve demografik özellikleri", "Psoriasis hastalarında retinal sinir lifi tabakası kalınlığının optik koherans tomografi yöntemi ile değerlendirilmesi", "Geriatrik hastalarda dermatolojik sorunlar" ve "Erkeklerde androjenetik alopesi tedavisinde topikal Saw Palmetto ve Trichogen Veg kompleksinin etkinlik ve güvenilirliğinin değerlendirilmesi" başlıklı araştırma makaleleri ile "Çocuklarda otoinflamatuar hastalıkların deri bulguları" ve "Kronik Ürtiker" başlıklı derleme yazılar yer alıyor. Bunun yanı sıra "Çocukluk çağında diskoid lupus eritematozus: İki olgu sunumu ve literatürün gözden geçirilmesi", "Diyabetik ayak enfeksiyonunda nadir rastlanılan bir etken: Achromobacter xylosoxidans", "Erişkin başlangıçlı Langerhans hücreli histiyositoz ve Düşük doz asitretinle tedavi edilen liken amiloidoz olgusu" başlıklı olgu bildirileri ve editöre mektup niteliğinde "Tatuaj komplikasyonu olarak Koebner fenomeni: psoriasis tanılı bir olgu" ve "Epilatör kullanımı sonrası gelişen yaygın stafilokokkus folliküliti" olguları yer almakta. Bu sayımızda ana konu olarak yer alan "İntralezyonel kortikosteroid tedavisi" ve uzman görüşü olarak yer alan "Kozmetik toksisitesi" başlıklı yazıları ilgiyle okuyacağınızı düşünüyoruz.

Değerli meslektaşlarım, çok değerli arkadaşlarım sayın Prof. Dr. Emel Bülbül Başkan, Prof. Dr. Aylin Türel Ermertcan, Doç. Dr. İlgen Ertam ve Prof. Dr. Melih Akyol ile birlikte sürdürmekte olduğumuz Türk Dermatoloji camiasında ilgi ile takip edilen Dermatoloji Dergisinin editörlük görevimizi, önümüzdeki yeni yayın dönemi ile birlikte değerli meslektaşımız Sayın Prof. Dr. Soner Uzun ve arkadaşlarına devrediyoruz. Bu süreç içinde; dergimizin farklı bölümleriyle gelişiminde emekleri olan çok sevgili editör yardımcısı arkadaşlarıma, derleme ve uzman görüşü yazıları, araştırmaları, ilginç olguları ile ve bilimsel danışmanlık hizmetleri ile dergimize bilimsel katkılar sağlayan, ayrıca sosyal ve sanatsal aktiviteleri sunan tüm değerli meslektaşlarımıza tekrar teşekkür eder, hepinize sağlıklı, mutlu güzel bir yıl ve birlikte geçireceğimiz nice güzel yıllar dileyerek saygı ve sevgilerimizi sunarız.

**Nihal Kundakçı**  
Editör